
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
23 

161 
151 
21 
97 

276 
141 
233 
122 
29 
71 
99 
22 
92 

181 
89 

211 

95D 
82 
93 

Name 
Max Olert 
Lukas Fredén 
Elias Johansson Åkerlund 
Casper Kvist 
Albin Rossander 
Kristofer Kauniste 
Noah Norrström 
Thindra Ramberg 
Frans Hopkins 
Evelina Dahlgren 
Vidar Ekesäter 
Cedric Holmbom 
Arvid Ljung 
Nelli Eriksson 
Agnes Johansson Ökvist 
Luka Sandqvist 
Adrian Forås 

Loke Sjölund 
Bonnie Kaewsit 
Harry Eriksson 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
fi 
no 

se 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 
4 
2 

Diff 

2.457 
4.302 
6.775 

10.481 
10.798 
11.655 
11.815 
12.620 
13.309 
13.537 
14.690 
22.801 
22.852 
23.159 
27.908 
41.663 

DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
50.054 
50.135 
49.718 
50.187 
50.865 
50.440 
50.280 
50.429 
50.930 
50.687 
50.837 
51.037 
51.095 
51.208 
51.375 
51.221 
51.908 

55.343 
52.551 
52.394 

Club 
SHRA Sundsvall 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Rasbo Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Varggropens Kart Racing Club 
Rasbo Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Skellefteå Motorsällskap 
Enköpings Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
SHRA Sundsvall 
Rasbo Motorklubb 
Skellefteå Motorsällskap 
Piteå Motorsällskap 
Rasbo Motorklubb 
NMK Namdal 

Motorklubben Gutarna 
Luleå Motorsällskap 
Skellefteå Motorsällskap 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

ANDREASSEN MOTORSPORT 
Tegnelius Motor AB 

ANDREASSEN MOTORSPORT 
Parolin Sverige 
Sundberg Racing 

Comment 

OK +3s 

FF +5s 

FS&FF +8s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-27 14:32:53 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

2.457 

Avg. Speed 

88,360 

Best Lap Tm 

49.718 

Best Speed 

89,786 

Best Lap by 

151 - Elias Johansson Åkerlund 

RMC1 / Chicken Race Söndag 

Junior 125 

Förfinal 

Race (12 Laps) started at 14:09:12 

Rörken 1,240 km 

2025-04-27 14:05 


